
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ MONTSIÀ 
2024 
 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal del Montsià, plaça Lluís 
Companys, s/n d’Amposta, el dia 4 de juny de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Montsià 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ARQUES POCINO, MARC ***3755** No presentat 

BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** 10 

BOIX PORRES, SALVADOR ***2738** 4,5 

CAMARA, BANGAL ***4571** No presentat 

CAMPILLO ALONSO, ISABEL ***6093** No presentat 

CAMPOS REY, ROBERTO ***4717** No presentat 

CARRASCO FAUSTINO, JUAN JOSE ***6776** No presentat 

CASANOVA CALLAU, ELISEO ***0141** No presentat 

CHEEMA CHEENA, IHSAN ULLAH ***1628** No presentat 

CHOULI, CHRIF ***0038** 5,5 

CORTES FLORES, OLEGARIO ***2513** No presentat 

CORTES GONZALEZ, LUIS ***2035** No presentat 

CUCALA FORCADELL, JOSE PEDRO ***7819** 3,5 

CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** No presentat 

DARBOE, SALIFU ***0885** No presentat 

DELGADO RODRIGUEZ, DAVID ***3001** No presentat 

DEMETRIO HERNANDEZ, LUIS ***7665** No presentat 

DOMINGUEZ MARCH, OSCAR ***6143** No presentat 

EL HABCHI, AHMED ***7303** No presentat 

EL ISSAOUI, MUSTAPHA ***0907** No presentat 

ERRAIS E, RAFIK ***5034** No presentat 

ESCUIN LLORACH, ALBERT ***2009** 8 

ESPUNY FONTES, CARLOS ***6458** No presentat 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 06/06/2024 a les 13:01:38



ESTOPIÑA VITUTIA, PRISCILA ***2784** No presentat 

FALCO REINA, ARTURO ***7565** 7,5 

FUMADO MASIA, LLUC ***3254** No presentat 

GARCIA PEREZ, VLADIMIR ***9890** No presentat 

GEA BULLICH, MARIA TERESA ***0295** 6 

GIRO FABREGA, JOAQUIN ***3441** 9 

GOMEZ LOPEZ, DAVID ***6488** No presentat 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** 5,5 

GRYBAS, VALDAS ***5508** 8 

GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** 7 

GUIMERÁ RODRIGUEZ, RAIMON ***2926** No presentat 

GULINESCU, GHEORGHE ***0903** No presentat 

HASSOUN, MOHAMED ***5578** 3 

IDIARTE CALATAYUD, SERGI ***5737** 9,5 

IZZEPI DE LEON, CESAR HAROLDO ***5411** 6 

KANNAFI, BOUJAMMA ***3726** 0 

KHELFI, HOCINE ***6839** 5,5 

LAACHIRI, OTHMAN ***9865** No presentat 

MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** 7 

MAYOR ZARAGOZA, KEVIN ***7036** No presentat 

NAVARRO FERRE, FRANCESC ***2433** No presentat 

NINASUNTA CHILINGUINGA, CESAR ***8405** No presentat 

OSMA RAMIREZ, CARMEN ***8252** 4 

OUHMMI, AISSA ***2561** 2,5 

PARRA DUCAT, OSCAR ***9933** 5 

PEÑALVER SALIDO, DAVID ***1476** No presentat 

PINO SIMON, JOAN ***2088** 6,5 

PONS PASCUAL, ANTONIO ***2538** No presentat 

PORRES VILLALBI, JOSEP ***6042** 6 

PRIETO MARTINEZ, DAVID ***2924** 7,5 

PUJOL ESCRIBÀ, JORGE ***2106** No presentat 

RARBI ISMAIL, MUSTAPHA ***3642** No presentat 

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, EVARISTO ***7696** 9 

ROIG PASTOR, ALEJANDRO ***2107** 6,5 

SCARPETTA, EIDER ***1983** No presentat 

SERET OVIEDO, LUIS MIGUEL ***8384** No presentat 

VIZCARRO BONFILL, ALFONSO ***0998** 9 

YAGUANA MINGA, GERMAN RODRIGO ***3391** No presentat 

YECHOU, MOHAMED ***8571** No presentat 

ZAMORA VALLS, PABLO JAVIER ***8334** No presentat 

ZANI PAZ, PABLO MARCO ***2487** No presentat 

ZARAGOZA FORNAGUERA, MONTSERRAT ***1427** No presentat 

ZARAGOZA LLAMBRICH, JORGE ***1554** 4,5 
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Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal del Montsià, 
plaça Lluís Companys, s/n d’Amposta, el dia 4 de juny de 2024 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Montsià 2024: 
 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** Apte 

BOIX PORRES, SALVADOR ***2738** Apte 

CHOULI, CHRIF ***0038** Apte 

CUCALA FORCADELL, JOSE PEDRO ***7819** Apte 

ESCUIN LLORACH, ALBERT ***2009** Apte 

FALCO REINA, ARTURO ***7565** Apte 

GEA BULLICH, MARIA TERESA ***0295** Apte 

GIRO FABREGA, JOAQUIN ***3441** Apte 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** Apte 

GRYBAS, VALDAS ***5508** Apte 

GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** Apte 

HASSOUN, MOHAMED ***5578** Apte 

IDIARTE CALATAYUD, SERGI ***5737** Apte 

IZZEPI DE LEON, CESAR HAROLDO ***5411** Apte 

KANNAFI, BOUJAMMA ***3726** No presentat 

KHELFI, HOCINE ***6839** Apte 

MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** Apte 

OSMA RAMIREZ, CARMEN ***8252** Apte 

OUHMMI, AISSA ***2561** No presentat 

PARRA DUCAT, OSCAR ***9933** Apte 

PINO SIMON, JOAN ***2088** Apte 

PORRES VILLALBI, JOSEP ***6042** Apte 

PRIETO MARTINEZ, DAVID ***2924** Apte 

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, EVARISTO ***7696** Apte 

ROIG PASTOR, ALEJANDRO ***2107** Apte 

VIZCARRO BONFILL, ALFONSO ***0998** Apte 

ZARAGOZA LLAMBRICH, JORGE ***1554** Apte 
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Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal del Montsià, 
plaça Lluís Companys, s/n d’Amposta, el dia 4 de juny de 2024 pel procés selectiu del 
Pla d’Ocupació Montsià 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

CHOULI, CHRIF ***0038** Apte 

GRYBAS, VALDAS ***5508** Apte 

HASSOUN, MOHAMED ***5578** Apte 

KANNAFI, BOUJAMMA ***3726** No presentat 

KHELFI, HOCINE ***6839** Apte 

OUHMMI, AISSA ***2561** No presentat 

 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Montsià 2024 es 
realitzaran el dia 17 de juny de 2024 al Consell Comarcal del Montsià, plaça Lluís 
Companys, s/n d’Amposta amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:30 BARDAL CORDERO, JOSE LUIS ***3954** 

9:40 CHOULI, CHRIF ***0038** 

9:50 ESCUIN LLORACH, ALBERT ***2009** 

10:00 FALCO REINA, ARTURO ***7565** 

10:10 GEA BULLICH, MARIA TERESA ***0295** 

10:20 GIRO FABREGA, JOAQUIN ***3441** 

10:30 GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** 

10:40 GRYBAS, VALDAS ***5508** 

10:50 GUILERA SANCHEZ, ANTONIO ***9821** 

11:40 IDIARTE CALATAYUD, SERGI ***5737** 

11:50 IZZEPI DE LEON, CESAR HAROLDO ***5411** 

12:00 KHELFI, HOCINE ***6839** 

12:10 MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** 

12:20 PARRA DUCAT, OSCAR ***9933** 

12:30 PINO SIMON, JOAN ***2088** 

12:40 PORRES VILLALBI, JOSEP ***6042** 

12:50 PRIETO MARTINEZ, DAVID ***2924** 

13:00 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, EVARISTO ***7696** 
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13:10 ROIG PASTOR, ALEJANDRO ***2107** 

13:20 VIZCARRO BONFILL, ALFONSO ***0998** 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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